[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 333/2008, de 15 de agosto de 2008.
Procedência: Vereador Aloísio Acácio Piazza
Natureza: Projeto de Lei Complementar nº 616/2004
DOE nº 184252 de 15.08.2008
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
SUPRIME VIAS DO sistema viário aprovado pela lei complemenTar n. 001 de 1997.
O Povo de Florianópolis, por seus representantes, aprova e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:
Art. 1° Ficam suprimidas as vias SCI 18 e SCI 19 do sistema viário aprovado pela Lei Complementar n. 001 de 1997 na UEP–16, João Paulo.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 11 de agosto de 2008.
Rubens Carlos Pereira Filho
Prefeito Municipal em exercício
Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]